Không chấp nhận toàn bộ yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn Công ty 

trách nhiệm hữu hạn T3 về chấm dứt 02 Hợp đồng kinh tế giữa Công ty trách 

nhiệm hữu hạn V1 và Công ty trách nhiệm hữu hạn T3 và buộc Công ty trách 

nhiệm hữu hạn V1 bồi thường cho Công ty trách nhiệm hữu hạn T3 số tiền 

17.440.224.800 đồng (Mười bảy tỷ bốn trăm bốn mươi triệu hai trăm hai mươi 

bốn nghìn tám trăm đồng). 

2. Về chi phí tố tụng: Buộc Công ty trách nhiệm hữu hạn T3 có nghĩa vụ trả 

cho Công ty trách nhiệm hữu hạn V1 số tiền 8.500.000 đồng. 

3. Về án phí:  

Buộc Công ty trách nhiệm hữu hạn T3 phải chịu 125.440.000 đồng án phí 

kinh doanh thương mại sơ thẩm và 2.000.000 đồng án phí kinh doanh thương